

## **Pretzmann Consulting ApS**

Spanagervej 7  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 34579423

## **Årsrapport 01.11.2017 - 31.10.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Pretzmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.10.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pretzmann Consulting ApS  
Spanagervej 7  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34579423  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

## Direktion

Søren Pretzmann, Adm. direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hertil relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 613 t.kr. sammenlignet med et overskud på 656 t.kr. i foregående regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.391.971	1.441
Andre eksterne omkostninger		<u>(56.398)</u>	<u>(53)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.335.573</b>	<b>1.388</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(546.574)</u>	<u>(544)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>788.999</b>	<b>844</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.512)</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>785.487</b>	<b>842</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(172.938)</u>	<u>(186)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>612.549</b>	<b>656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	650
Overført resultat		<u>12.549</u>	<u>6</u>
		<b>612.549</b>	<b>656</b>

**Balance pr. 31.10.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.434	269
Periodeafgrænsningsposter		4.889	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>200.323</u></b>	<b><u>274</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.377.370</u></b>	<b><u>1.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.577.693</u></b>	<b><u>1.401</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.577.693</u></b>	<b><u>1.401</u></b>

## Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		120.532	108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>650</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>800.532</u></b>	<b><u>838</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>172.938</u>	<u>186</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>172.938</u></b>	<b><u>186</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.771	166
Skyldig selskabsskat		185.767	148
Anden gæld		<u>86.185</u>	<u>44</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>604.223</u></b>	<b><u>377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>777.161</u></b>	<b><u>563</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.577.693</u></b>	<b><u>1.401</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	107.983	650.000	837.983
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	12.549	600.000	612.549
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>120.532</b>	<b>600.000</b>	<b>800.532</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	540.563	539
Andre omkostninger til social sikring	6.011	5
	<b>546.574</b>	<b>544</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.512	2
	<b>3.512</b>	<b>2</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	172.938	186
	<b>172.938</b>	<b>186</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pretzmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
